
Biedrības   Mūzikas un mākslas centrs “Spārni”  
vienotais reģ. Nr.40008524364 

Biedru sapulces protokols Nr. 1/2025 
 
Rīgā,  2025.gada 30.augustā 

 
Biedru sapulci sasaukusi valde. 
 
Biedriem par sapulces sasaukšanu paziņots 2025.gada 14.augustā 
 
Paziņošanas veids: katram biedram nosūtot rakstveida paziņojumu. 
 
Kopējais biedrības biedru skaits: 12; 
 
Sapulcē klātesošo biedru skaits:12: 
 
Biedru skaits, kuri izmantojuši tiesības balsot pirms biedru sapulces: _0_ 
 
Sapulce saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 
 
Sapulces vadītājs: Jānis Bērziņš  
 
Protokolists: Līga Lapiņa 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Biedrības darbības izbeigšana; 
2. Likvidatora iecelšana 

 
 
Izskatot sapulces darba kārtības jautājumu, biedri nolēma: 
 

1. Izbeigt biedrības darbību; 
Par: 10, Pret 2  

2. Par likvidatoru iecelt Jāni Bērziņu. 
 
Par: 10, Pret 2 
 
Sapulces vadītājs:      (J.Bērziņš)   
                                               ( personiskais paraksts)                                                                                 

Protokolists:     _______  (L.Lapiņa) 
   (personiskais paraksts)                            

Komentēja [A1]: Protokolā norāda biedru sapulces norises 
vietu un laiku. Ja biedru sapulce notiek attālināti, norāda  arī 
informāciju par to, ka biedru sapulce notiek attālināti, 
izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus; 

Komentēja [A2]: Ja biedru sapulci sasaukuši biedri, nevis 
valde, tad valdes vietā jānorāda biedru skaitu, kuri sasaukuši 
sapulci, ņemot vērā, ka biedru sapulci tiesīgi sasaukt 1/10 
(vai cita statūtos noteiktā biedru daļa) biedrības biedru. 

Komentēja [A3]: Ja sapulces darba kārtībā ir jautājumi par: 
statūtu grozīšanu, valdes un revīzijas institūciju locekļu 
ievēlēšanu un atsaukšanu, biedrības darbības izbeigšanu, 
turpināšanu vai reorganizāciju biedriem paziņo un tās darba 
kārtību dara zināmu vismaz 14 dienas pirms sapulces 
sasaukšanas (ja statūtos nav noteikts garāks termiņš). 

Komentēja [A4]: Jāievēro, ka biedriem par sapulci paziņo  
saskaņā ar statūtos noteikto paziņošanas veidu. Attiecīgs 
paziņošanas veids noradāms arī protokolā 

Komentēja [A5]: Ja sasaukta pārstāvju sapulce, norāda 
kopējo izvirzīto pārstāvju (delegātu) skaitu un pārstāvju 
skaitu, kas piedalās sapulcē 

Komentēja [A6]: Norāda, ja biedrs ir izmantojis tiesības 
balsot rakstveidā (arī izmantojot elektroniskos saziņas 
līdzekļus) pirms biedru sapulces. Biedrs šādas tiesības var 
izmantot, ja biedrības statūtos nav paredzēts aizliegums 
biedra dalībai biedru sapulcē attālināti balsot pirms biedru 
sapulces un valde to ir nodrošinājusi. 

Komentēja [A7]: Sapulce ir lemttiesīga, ja tajā piedalās 
vairāk nekā puse no biedriem, ja statūtos nav noteikts citādi. 
Jāņem vērā, ka sapulcē, kuras darba kārtībā ir jautājums par 
biedrības darbības izbeigšanu, jāpiedalās vairāk nekā pusei 
no biedriem, ja vien statūtos nav noteikts lielāks kvorums. 

Komentēja [A8]: Sapulci vada valdes priekšsēdētājs. Ja 
valdes priekšsēdētājs to nevada, biedriem jālemj par cita 
sapulces vadītāja ievēlēšanu  un pieņemtais  lēmums 
jāatspoguļo sapulces protokolā 

Komentēja [A9]: Biedru sapulcei par likvidatora iecelšanu 
jālemj tajā gadījumā, ja biedrībai  nav valdes (beidzies 
pilnvaru termiņš, uz kādu valde ievēlēta) vai paredzēts, ka 
likvidāciju veiks nevis visa valde, bet atsevišķs tās loceklis vai 
likvidators – cita persona, vai likvidācijas komisija. Pretējā 
gadījumā likvidāciju jāveic visai valdei, visiem tās locekļiem 
pārstāvot biedrību likvidācijas procesā kopīgi, ja vien biedru 
sapulce nelemj par atsevišķu pārstāvības tiesību piešķiršanu 
valdes locekļiem likvidācijas procesā. 

Komentēja [A10]: Lēmums par biedrības darbības 
izbeigšanu ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā 2/3 no 
klātesošajiem biedriem, ja vien statūtos nav noteikts, ka par 
lēmumu jānobalso vēl lielākam klātesošo biedru skaitam. 

Komentēja [A11]: Lēmums par likvidatora iecelšanu  ir 
pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse no 
klātesošajiem biedriem, ja statūtos nav noteikts lielāks balsu 
skaits. 

Komentēja [A12]: Biedru sapulces protokolu paraksta 
biedru sapulces vadītājs un protokolists. Ja sapulci vadījušas 
vairākas personas, protokolu paraksta visi sapulces vadītāji.  


